puluh juta rupiah) sampai dengan paling banyak Rp500.000.000,00 (lima 

ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan yang dijadikan sebagai 

dasar perdagangan; atau memiliki omzet tahunan lebih dari 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak 

Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah).  

3. Perusahaan menengah dengan kekayaan bersih lebih dari Rp500.000.000 

(lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak Rp10.000.000 

(sepuluh miliar rupiah) tidak termasuk tanah dan bangunan untuk komersial; 

atau memiliki omzet tahunan lebih dari Rp2.500.000.000,00 (dua miliar 

lima ratus juta rupiah) sampai dengan paling banyak Rp50.000.000.000,00 

(lima puluh miliar rupiah).  

Berdasarkan Undang-Undang tersebut Lunarlyon Coffee & Games termasuk 

dalam kategori usaha kecil karena memiliki kekayaan bersih diatas 50 juta rupiah 

dan di bawah 500 juta rupiah dengan penghasilan tahunan lebih dari 300 juta rupiah